
2019年 6月 26日 

３学年保護者様 

大阪府立大手前高等学校 

ＰＴＡ会長 塚田  誠 

進路委員長 兼森 信子 

 

ＰＴＡ進路委員会主催 進路講演会のご案内 

 

 向暑の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりＰＴＡ活動にご理解

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり保護者向けの進路講演会を開催します。ご多用のことと存じますが、外部から  

講師をお招きするせっかくの機会ですので、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 2019年 9月 21日（土曜日）  15:00～16:30 （受付開始 14:45～） 

     1･2学年保護者向け講演会を同日の 13時から開催しますが、そちらにはご参加いただけません。 

ご了承ください。 

 

２．場所 大手前高等学校 本館７階 視聴覚室 

 

３．講師 学校法人 河合塾 近畿営業部 統括チーフ 森 広樹先生 

 

４．演題 「大学入試の現状と保護者の心構え」 

    

５．申込 下部の参加申込書を ７月 11日(木)までに 本館４階 教務室前の「進路講演会応募箱」 

（黄色のボックス）に投函してください。 

（注１）会場の席数の関係上、申込みは保護者様のみ(各家庭１名様)とさせて頂きます。 

（注２）申込み受付後、８月下旬に参加確認票を生徒さんを通じて返却致します。 

（注３）当日は入室の際に、必ず参加確認票を委員にお渡し下さい。 

確認票をお忘れの方は受付にお越し下さい。 

 

ご不明な点は、大手前高等学校 竹田先生 (06-6941-0051) までお問合せください。 

 

････････････････････････････････ 切 り 取 り ･･････････････････････････････････････････ 

２０１９年度 ＰＴＡ進路講演会 参加申込書 兼 参加確認票 

［9月 21日(土) 15:00～16:30 ／ 3学年保護者向け］ 

 

  

３年  組   番  生徒氏名                      

 

 

            保護者氏名                     


